АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2024 г. г. Аксай № 529

Рассмотрев заявление Комкина Олега Юрьевича от 03.06.2024

№ 63.20-у/1280, выписки из ЕГРН на помещения от 16.11.2023, от 03.05.2024,

технический паспорт нежилого помещения от 01.03.2024, проект перевода

нежилого помещения 8Б в жилое с присоединением к квартире 1 по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Стекольная, 96, корп. 1,

подготовленный ИП Акопян Ф.С., в соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 14, ст. 22,

ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия

решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых

помещений в жилые помещения, утвержденным постановлением

Администрации Аксайского городского поселения от 30.08.2011 г. № 398, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести помещение с кадастровым номером 61:02:0120150:716,

общей площадью 20,2 кв. м по адресу: Ростовская обл., Аксайский район,

г. Аксай, ул. Стекольная, 96, корп. 1, пом. 8Б в жилое помещение, с

одновременным объединением, включающим в себя проведение работ по

переустройству и перепланировке, с помещением с кадастровым номером

61:02:0120150:636, общей площадью 43,5 кв. м по адресу: Ростовская обл.,

Аксайский район, г. Аксай, ул. Стекольная, 96, корп. 1, кв. 1, при условии

О переводе нежилого помещения по

адресу: Ростовская обл., Аксайский район,

г. Аксай, ул. Стекольная, 96, корп. 1,

пом. 8Б в жилое помещение и

объединении с жилым помещением по

адресу: Ростовская обл., Аксайский район,

г. Аксай, ул. Стекольная, 96, корп. 1, кв. 1

проведения в установленном порядке работ, предусмотренных проектом,

подготовленным ИП Акопян Ф.С..

2. Комиссии по рассмотрению вопросов перевода жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое

помещение направить уведомление о переводе жилых помещений в нежилые

помещения с копией настоящего постановления в адрес Комкина Олега

Юрьевича.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел
архитектуры и градостроительства